-{-+ ffiãããã;tr-trdo ^A.rrrararrte SãolGorr<:al.ot,ct aI\-.IalÊiAÀr-rE
CU'ÍUEÂ E FÉ

ATA DA SESSÃO DE ABERTURAS DO (S) ENVELOPE (S) N'02
TOMADA DE PREÇOS N" 003/2023

(TP 00212023,f[s.112)

Aos oito dias do mês de julho do ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS, às nove horas.
no predio sede da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, teve início os

trabalhos da Comissão de Licitação, devidamente autorizada pelo Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal através da Portaria n" 245, de 04 de janeiro de 2023, para o recebimento
dos envelopes contendo documentação (Habilitação e Propostas de Preços), da Tomada de

Preços n" 00312023, Proc. 510012023, referente à Contratação de empresa prestadora de

serviços de engenharia e obras para executar intervenções de REFORMA DO TEATRO
MLTNICIPAL PREFEITO POTI CAVALCANTI no Município de São Gonçalo do
Amarante/RN. Registre-se, o aviso da presente Sessão de licitação foi publicado na

Imprensa Oficial do Município nos termos da Lei Federal n. " 8.666193. Foi declarada
aberta a Sessão, ressalte-se, não houve licitante (s) presente (s), vide lista de presença

anexa. Foram abertos os envelopes e conhecidos os valores da (s) seguinte (s) empresa (s):

ETC-EMPRESA TECNICA DE CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ n" 35.258.06910001-02,
com o valor global de RS 500.298,68 (quiúentos mil, duzentos e noventa e oito reais e
sessenta e oito centavos), LIDER CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA. CNPJ no

24.582.165/0001-87, com o valor global de R$ 532.807,14 (quinhentos e trinta e dois mil,
oitocentos e sete reais e quatorze centavos), MHC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA,
CNPJ n" 01.446.486/0001-59, com o valor global de R$ 489.215,08 (quatrocentos e oitenta
e nove mil, duzentos e quinze reais e oito centavos). Sendo o resultado preliminar em favor
da empresa MHC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA. Registre-se, os autos
encontram-se com vistas franqueadas, e por não haver representantes participando à

Súmula desta Sessão segue assinada somente pela Comissão. Outrossim, o resultado final
só será apurado após avaliação e parecer das planilhas apresentadas, com seu resultado
publicado no Jornal do Município. Nada mais havendo a acrescentar. nem mesmo a
assuntar. lavrou-se a presente Ata, que será assinada pelos Componentes da Comissão por
quem mais o desejar fazer.

São o do Amarante/RN, 08 de agosto de 2023

MAR JOAO MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
SOARES

Presidente substituto CPL-SGA/RN
C

Presidente CPL-SGA/RN

FERNANDA PRISC ULINO DE OLIVEIRA
Membro e eq uipe de apoio

C'entro Administrativo, Av. Aexandre Cavalcanti, sln. Cenúo. CEP 59.29O-OOO - Telet'one (84) 991955180
CNPJ 08.O79.4O2/OOOl-3.5. Endereço Eletrônico: www.saosoncalo.rn.qov.br E-mail: cpl(4)saogoncalo'rn.gov.br

o
+

uUo

ffipraEFEl-r1rÍl ,a lDÉ

LICITANTES PRESENTES NO CERTAME:

5ãoGorr alodo zArrraraÍrtê 5ãoGorrçato
CD 'ô ^Â. Ívl Ã tl A I\l -f E

CULÍURA E FÉ

(TP 00212023,f[s.212)

AUSENTE01

ETC-EMPRESA
TECNICA DE
CONSTRUÇÃO
EIRELI

3s.2s8.0691000I -
02

AUSENTE02
MHC CONSTRUÇÃO
E LOCAÇÃO LTDA

r.446.486/000I -
59I

LIDE,R
CONSTRUÇÃO E,

COMERCIO LTDA l^
582.16slOOOI-

87
AUSENTE03

INABILITADA04
TGB ENGENHAzuA E
E,MPREENDIMENTOS
LTDA t'

s80.934/0001-
t4

Y

Certro Administrativo, Av. Alexandre Cavâlcanti, sln. Centro. CEP 59.290-000 - Teletbne (84) 991955180
CNPJ 08.O79.4O2|OOOI-35. Endeleço Eletrônico: ry:!]ry-saojorçêla.tn.g,br - E-nuil: cpl(@saogoncalo.rn.gov.br

-{- -l-

)RDEM LICITANTE CNPJ ASSINATURA